



Se mottakerliste

Saksbehandler, innvalgstelefon

Agnes Nygaard Andenæs, 32 26 68 12

Oppdaterte rutiner for samordning av statlige innsigelser

Vi viser til møtet som ble avholdt i Drammen 8. september i år, der erfaringer med samordning av statlige innsigelser var tema. Vi takker for et godt og konstruktivt møte.

Nedenfor følger våre oppsummeringspunkter fra møtet, og enkelte nye rutiner for samordning av statlige innsigelser fremover:

- **Ny rutine ved behov for fristutsettelse** - Dersom en statlig etat ser at det vil være aktuelt å fremme innsigelse til et planforslag, men ikke vil rekke samordningsfristen (2 uker før høringsfristen), kontakter etaten Statsforvalteren i Oslo og Viken (SFOV). SFOV vurderer om det er behov for utsatt høringsfrist fra kommunen, og ber i så fall kommunen om dette på vegne av etaten(e) og SFOV.
- Dersom en etat ser at det kan være aktuelt å fremme innsigelse innenfor et saksområde som overlapper med SFOVs ansvarsområder, oppfordrer vi dere til å kontakte oss for dialog.
- Der etatene fremmer innsigelse til et planforslag, og oversender dette til SFOV (med kopi til kommunen), ber vi om at det tas inn en standardformulering om at: «Innsigelsen oversendes med dette til Statsforvalteren i Oslo og Viken for samordning og utsending av felles høringsbrev.»
- SFOV ønsker å være kopimottaker av etatenes innspill og høringsuttalelser, med mindre uttalelsene er 'standardbrev' eller uten konkrete merknader. Vi har likevel forståelse for at enkelte etater forholder seg til flere Statsforvalterembeter, og forstår om noen etater velger å sette oss på kopi i alle uttalelser.
- På samordningsmøtet tok flere etater opp deres erfaringer om at regionalt planforum har blitt en arena hvor kun de «større» statlige/regionale organene bruker tiden til å klarlegge sine interesser. SFOV videreformidler dette til Viken fylkeskommune.
- SFOV utnevner noen kontaktpersoner hos oss som etatene kan kontakte ved behov i forbindelse med samordning av statlige innsigelser, dersom de ikke har kjennskap

til/kontaktinformasjonen til aktuell saksbehandler hos SFOV. Kontaktpersonene er: Carl Henrik Jensen (tlf. 69 24 70 49), Jorunn Skram (32 26 68 26) og Agnes Andenæs (32 26 68 12). Våre [nettsider](#) er nå oppdatert med denne informasjonen.

- SFOV vil fremover invitere til samordningsmøter med etatene. Neste samling blir digital og vil arrangeres i januar/februar 2023. Invitasjon sendes ut i løpet av dette året.

Vi ser frem til et videre godt samarbeid, og oppfordrer dere til å kontakte oss dersom dere har noen spørsmål/tilbakemeldinger til samordningen. Vi viser ellers til vårt brev 8. januar 2019, som er sendt alle statlige innsigelsesmyndigheter som er omfattet av ordningen med samordning av statlige innsigelser.

Med hilsen

Eli Kristin Nordsiden
seksjonssjef

Agnes Nygaard Andenæs
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Mottakerliste:

Bane NOR SF	Postboks 4350	2308	HAMAR
Luftfartstilsynet Oslo og Akershus SFD			
Buskerud SFD			
Fiskeridirektoratet	Postboks 185 sentrum	5804	BERGEN
Kystverket	Postboks 1502	6025	ÅLESUND
Mattilsynet	Felles postmottak, Postboks 383	2381	BRUMUNDDAL
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap	Postboks 2014	3103	TØNSBERG
Norges vassdrags- og energidirektorat Forsvarsbygg	PB 5091 Majorstuen	0301	OSLO
Oslo politidistrikt Avinor	Postboks 2093 Vika	0125	OSLO
Øst politidistrikt Statsbygg	Postboks 3390	1402	SKI
Statens Vegvesen	Postboks 1010 Nordre Ål	2605	LILLEHAMMER
Sør-Øst politidistrikt	Postboks 2073	3103	TØNSBERG
Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard	PB 3021 Lade	7441	TRONDHEIM
Østfold SFD			
Kommunal- og distriktsdepartementet	Postboks 8112 Dep	0032	OSLO